VIII par la grace de dieu Roi de france et d'angleterre. Nous reulx qui ces  
putes heret devont salut. Il est assy notable et connu comment de plus au temps  
entra une femme qui se fait appeler Jeanne la pucelle laissant habir et vestir  
de ses frondes se fit toutes la ley d'ame comme those abominable adieu lepronue et  
desfendue de toutes les vestes habiles et armes en esfot et habit domine a fait et  
creer aux fait domande et tenuellement adouer a entendre au purgle peuple  
pour le sedur et abusur quelle estoit enuoyee de par dieu et auoyt rognissance  
de ses diuines forcez ensemble plus forte autre dogmatization tressavillenfer et  
ame furete foy catholique monst prudential et scandaleuse en pouysant p  
elle lequelles abusur et ayant hostilitate alecontre de nous et nos peuple  
Le se prie amie devant comprenne par auoyne de noz loyaule libertez  
et depuis auoyne personnal parden de nous. Et pour ce que de superflous  
faulx dogmatizazons et autres vnuies de leysse maistre d'ame telle dit

Tenu le xxiij regn de  
reddoc planche nob  
Belluare epo /

*Affirmo et quis* *Chmelle*

Ego vero Guillelmus toller alio sequuisse ubi notum fuerit publicum  
 Inter Apida et Mel. ex via Archidiaconum notarium ac in eis causa  
 pene praeclara cum aliis scriba In manu Affidato dilectum patre processu  
 tenum et videlicet scriba notarium debet cum affido originali processu  
 firmum. Et propter causam processum ex filiis filio enim qui finaliter  
 a hinc anno duxi abscessus est subterfugi causa tamen quod  
 remissi.

Ego Guillelmus manichus filius notum duxi publicum ap. et imperiali  
 curia et archiepiscopatu notum notarium et in causa causa  
 cum certainis super iusta pene scriba Affidato dilectum debet esse  
 factum cum originali Ego ipsius causa et propter hanc causam processu firmum  
 cum signo et subscripto deo notariis approbi. Hinc quod primum  
 subscripti Garantio.

Ego vero Nicolander Aquel filius notum duxi publicum auctoritate priuile  
 curiae archiepiscopatu notum notarium et ad aliquam pecuniam da  
 propter hanc causam affidato dilectum hunc processum cui notarium processu  
 fieri videtur et admittitur in originali Ego dico processu hunc processu  
 debet fieri processu. Una postea cui notarium hunc in ipso prout processu  
 manum apparet subterfugi. Et signum manuale meum hoc apposuit Aquel

Aquel

confondendo aliorū seducendo temeritatem et temere credendo, superficiose  
diuinando blasphemando deum et sanctos et sanctas, puericando  
legem diuinam, sacraam scripturam, et canonicas sanctiones et  
portando habitum dissolutum disformem et indecorum, contra  
decetiam, nature ac etiam capillorū tonsore, in rotundum more  
homini contra omnem honestatem sexus muliebris, portando  
enam arma per magnam p̄sumptum, desiderante crudeliter  
effusionem sanguinis humani. Secundo q̄ omnia ista feta per  
preceptum dei angelorum et sanctarum p̄dictar, et q̄ in istis  
bene feta, nec in aliquo defera contumelio deum, in suis  
sacramentis, seditione agendo, ydolatriando, et demones invocando,  
civium statim incurrendo, et in fide multipliciter errando,  
tunc omnia trinum corde vero pura mente et fide non fata  
ad vitam beatitudinem per sanum doctrinam et consilium doctorum  
ac magistrorum ad me ex tua oratione destinatorum faciente  
grana salutis reduta libriu[m] detecto et abiecto, ab eis qz  
recedo, tunc de et super omni b[ea]titudine, me dispositum correctionem  
emendacionem ac dimidie determinacionem sancte matris eius  
et iudicature die submittit, donec ergo tu spes mea atq[ue] promoto  
beatissimo petro apostolorum principi tunc sanctissimo domino meo pape  
moderno eius vicario successoribusq[ue] suis et dobie domino meo  
veniendo, in xpo patrem dominum p[ro]p[ter]a belua[m] et velugoso  
deo fratru[m] iohanni, magni dñi inquisitoris hec praeuitatio  
vicario tanq[ue] mere fiducib[us], ne n[on] quicquilibet blasphemib[us]  
vel quicquiq[ue] alio modo in h[ab]et o quibus redemptione in gratia  
liberante crepta sum beneficiam, sed semper in unitate  
catholice eccl[esi]e et romane locauit pontificis permanueram,  
Et hoc dico atq[ue] tu p[ro]p[ter]a deum omnipotentem et hoc fratru[m]  
dei euangelio Christi, secundum q[ui] est in deo in sua reverentia et  
abutitur ut p[ro]fertur p[ro]p[ter] nos recepta. Nos ergo efficiunt protulimus  
sententiam nostram diffunditiam in hunc modum,